様式例  ３

委 託 業 者 通 知 書

令 和 ７ 年 ６ 月 3 0 日

大阪市長 様

所   在   地   大阪市中央区船場中央１丁目
３番２―３０２号

商 号 又 は 名 称    一般財団法人 大阪市コミュニティ協会

代 表 者 氏 名   理事長 大垣 純一

委託承諾書（令和７年４月１日付大港協第93号）に基づき、次のとおり報告します。

記

施  設  名  称 大阪市立港区民センター及び大阪市立港近隣センター

指  定  期  間 令和７年 ４月 １日 ～ 令和８年 ３月 ３１日

委託内容 委 託 相 手 先 期    間
委託金額

（確定）

大阪市立港区民センター

機械設備保安点検業務

大林ファシリティーズ株式

会社 大阪支店

自：令和  7年 4月  1日

至：令和  8年 3月 31日 2,256,870

電気設備保安点検業務
自：令和  7年 4月  1日

至：令和  8年 3月 31日 1,240,800

消防設備保安点検業務
自：令和  7年 4月  1日

至：令和  8年 3月 31日
594,000

警備保安業務
自：令和  7年 4月  1日

至：令和  8年 3月 31日 435,600

清掃業務

駐車場管理業務

（清掃を含む）

自：令和  7年 4月  1日

至：令和  8年 3月 31日 13,827,586

植栽等環境整備業務

大林ファシリティーズ株式

会社 大阪支店

自：令和  7年 4月  1日

至：令和  8年 3月 31日 897,600

特定建築物等定期点検業務
自：令和  7年 4月  1日

至：令和  8年 3月 31日 5,062,200

建築・付帯設備保守点検業務
自：令和  7年 4月  1日

至：令和  8年 3月 31日 2,541,000

舞台設備機器等点検保守業務
自：令和  7年 4月  1日

至：令和  8年 3月 31日 2,762,100

電気機器保守点検業務
自：令和  7年 4月  1日

至：令和  8年 3月 31日 760,320

空調設備保守点検業務
自：令和  7年 4月  1日

至：令和  8年 3月 31日 2,241,360

給排水衛生設備保守点検業務
自：令和  7年 4月  1日

至：令和  8年 3月 31日 211,860

環境衛生等点検管理業務
自：令和  7年 4月  1日

至：令和  8年 3月 31日 455,070

廃棄物収集・運搬業務 株式会社 大惠
自：令和  7年 4月  1日

至：令和  8年 3月 31日
330,000

その他円滑かつ良好な施設管理に必要な業務

設備管理業務

大林ファシリティーズ株式

会社 大阪支店

自：令和  7年 4月  1日

至：令和  8年 3月 31日
567,600

防火対象物定期点検
自：令和  7年 4月  1日

至：令和  8年 3月 31日
105,600

大阪市立港近隣センター

清掃業務 株式会社オービーケー
自：令和  7年 4月  1日

至：令和  8年 3月 31日
266,640

警備業務 東洋テック株式会社
自：令和  7年 4月  1日

至：令和  8年 3月 31日
79,200

廃棄物収集・運搬業務 株式会社 大惠
自：令和  7年 4月  1日

至：令和  8年 3月 31日
92,400

消防設備点検業務
有限会社オーネット防災設

備

自：令和  7年 4月  1日

至：令和  8年 3月 31日
63,800

冷暖房空調機器保守管理業務 森電化サービス
自：令和  7年 4月  1日

至：令和  8年 3月 31日
100,000

玄関自動扉保守管理業務
ナブコドア株式会社 大阪

保守サービス部

自：令和  7年 4月  1日

至：令和  8年 3月 31日
54,890